

Årsredovisning

för

Mer Italien än Italien AB

556915-2167

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marina Marabissi, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Mer Italien än Italien AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom café och restaurangbranschen. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året renoverat stora delar av lokalen och under februari månad var verksamheten stängd helt. Detta har givetvis påverkat årets ekonomiska resultat på ett negativt sätt. Dessutom har prishöjningarna på varor stigit kraftigt som också påverkat resultatet negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 045	5 811	5 426	4 684
Resultat efter finansiella poster	62	-94	487	369
Soliditet (%)	44	34	59	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	327 332	-93 794	283 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		93 794	-93 794	0
Årets resultat			62 303	62 303
Belopp vid årets utgång	50 000	346 126	-125 285	270 841

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0. (300.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 537
årets vinst	62 303
	220 840
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	170 840
	220 840

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 044 613	5 811 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 044 613	5 811 040
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 350 387	-2 256 909
Övriga externa kostnader		-1 104 559	-1 020 488
Personalkostnader	2	-2 497 174	-2 599 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 865	-23 851
Summa rörelsekostnader		-5 981 985	-5 900 819
Rörelseresultat		62 628	-89 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 426	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 751	-4 015
Summa finansiella poster		-325	-4 015
Resultat efter finansiella poster		62 303	-93 794
Resultat före skatt		62 303	-93 794
Årets resultat		62 303	-93 794

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 599	20 799
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	203 335	228 000
Summa materiella anläggningstillgångar		218 934	248 799
Summa anläggningstillgångar		218 934	248 799
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		163 660	143 703
Summa varulager		163 660	143 703
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 000	21 553
Övriga fordringar		0	12 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 548	12 444
Summa kortfristiga fordringar		56 548	46 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 045	391 466
Summa kassa och bank		176 045	391 466
Summa omsättningstillgångar		396 253	581 274
SUMMA TILLGÅNGAR		615 187	830 073

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 537	327 331
Årets resultat		62 303	-93 794
Summa fritt eget kapital		220 840	233 537
Summa eget kapital		270 840	283 537
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		29 494	0
Summa långfristiga skulder		29 494	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		164 243	225 205
Skatteskulder		-29 466	85 505
Övriga skulder		81 671	144 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 405	90 967
Summa kortfristiga skulder		314 853	546 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		615 187	830 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204 693	178 694
Inköp		25 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 693	204 693
Ingående avskrivningar	-183 894	-178 694
Årets avskrivningar	-5 200	-5 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 094	-183 894
Utgående redovisat värde	15 599	20 799

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	246 651	0
Inköp		246 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 651	246 651
Ingående avskrivningar	-18 651	0
Årets avskrivningar	-24 665	-18 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 316	-18 651
Utgående redovisat värde	203 335	228 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Göteborg 2024-05-29

Marina Marabissi
Marina Marabissi